
Monitor Polski Nr 8 - 116- Poz. 100, 101 i 102 

100 
Rej. 46/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 17 listopada 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1998 r. o nadaniu odznaczeń 

(Monitor Polski Nr 19, poz. 284) wprowadza się nastę

pującą zmianę: 

poz. 16 otrzymuje brzmienie: 

,,16. Zygmuntowicz Zdzisław s. Józefa". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia z mocą od dnia 2 kwietnia 1998 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

101 
Rej . 257/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 17 listopada 1998 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Mi
nistra Spraw Zagranicznych, za wybitne zasługi w dzia
łalności polonijnej odznaczeni zostają: 

obywatele Rzeczypospolitej Polskiej i Królestwa Belgii: 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Zubel Józefa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Fluder Leon, 3. Górska Wiktoria, 4. Młynarczyk 
Marianna, 

obywatele Królestwa Belgii : 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Reszczyński Jan, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

6. Pawłowska Maria, 7. Proszak Anna, 8. Rzeźniczak 
Lesław. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

102 
Rej . 260/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 17 listopada 1998 r. 

o nadaniu orderu. 

KRZYŻEM KAWALERSKIM Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) za wybitne za
sługi dla rozwoju gospodarki polskiej odznaczony zo
staje obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Maciej A. Raczkiewicz. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 


